613
DOM/ES - Edição Nº2.735

quarta-feira, 2 de Abril de 2025

FERNANDA RIBEIRO CELESTINO BROETTO
Analista Administrativo Financeiro - SEMAD

Prefeitura Municipal de Fundão/ES
Protocolo 1525612

Guaçuí

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 015/2025

Processo Administrativo 2.288/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0017

OBJETO: Aquisição de leite em pó para a
Secretaria Municipal de Obras

Empresa Vencedora:
L. P. DE OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 11.152.569/0001-99

Perfazendo o total geral de R$ 15.746,50 (quinze
mil e setecentos e quarenta e seis reais e
cinquenta centavos).

Guaçuí-ES, 01 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1525583

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 014/2025

Processo Administrativo 2.138/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700001.09.0016
OBJETO: Aquisição de luva de segurança para a
Secretaria de Obras, Infraestrutura e Serviços
Públicos

Empresa Vencedora:
COMERCIAL DUDÁRIO LTDA
CNPJ: 30.781.371/0001-19

Perfazendo o total geral de R$ 7.740,00 (sete mil
e setecentos e quarenta reais).

Guaçuí-ES, 01 de abril de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1525614

Guarapari

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO PERP Nº 103/2024.
PROCESSO Nº 22574/2024
O Município de Guarapari/Secretaria Municipal
da Educação, torna público o RESULTADO DO
CERTAME da licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 103/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO. 22574/2024 - ID TCE/
ES: 2024.028E0700001.01.0053, que tem como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PÓ DE CAFÉ E AÇÚCAR
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE
GUARAPARI, INCLUINDO AS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL, A SEDE DA SECRETARIA, O
COMPLEXO ESPORTIVO, devidamente adjudicado
e homologado pelo Prefeito, em atendimento à Lei
n° 14.133/21.
Em que se sagraram vencedoras do certame as
empresas:
HEITOR FARIAS TONANI:
LOTE 01 - R$ 258.990,00 (duzentos e cinquenta e
oito mil, novecentos e noventa reais).
S. J. DEGASPERI LTDA EPP:
LOTE 01a - R$ 93.185,00 (noventa e três mil, cento
e oitenta e cinco reais).
Guarapari ES, 02 de abril de 2025.
CRISTIANE LIMA DA SILVA PEIXOTO
PREGOEIRA - SEMED

Protocolo 1522491

Ibatiba

Dispensa de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2025
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
- ES

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de
Bombom com recheio à base de castanha de caju,
envolvido por uma fina camada de waffer e coberto
com uma camada de chocolate ao leite e Waffer
crocante recheado e coberto de chocolate ao leite.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 17:00
horas do dia 04/04/2025, pelo endereço de e-mail:
setordecomprasibatiba@gmail.com
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09:00 horas do
dia 07/04/2025.
Contato para informações: 0800 028 - 1600
ID CIDADES: 2025.029E0700001.09.0019

O AVISO DE CONTRATAÇÃO PODERÁ SER RETIRADO
PELO SITE DO MUNICIPIO DE IBATIBA.
Site: https://www.ibatiba.es.gov.br/

Protocolo 1525052

Adjudicação e/ou Homologação

HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de Ibatiba-ES, em conformidade
com o disposto na Lei nº 14.133/21 e suas alterações e
LC nº 123/06, e considerando que o certame licitatório
atendeu aos trâmites legais, e principalmente as
regras da legislação, HOMOLOGA, em todos os
seus termos o procedimento do Pregão Eletrônico
para Registro de Preços nº 033/2024 tendo como
vencedoras as empresas; EASYMED COMÉRCIO E
SERVIÇOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS,
com o item 003, 001  no valor total de R$ 19.225,00
(dezenove mil duzentos e vinte e cinco reais),  FOX
BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR